
Modificado Recaudado

(3 = 1 + 2) (5)

$3,364,421.66 $2,750,646.37

- -

$1,549.67 -

$3,017,322.92 $2,068,240.82

$872,923.29 $418,938.80

$264,995.03 $135,219.17

- -

$102,104,268.20 $52,297,902.42

$69,434.51 $2,599.95

$33,155,753.83 $32,626,708.48

$142,850,669.11 $90,300,256.01

Modificado Recaudado

(3 = 1 + 2) (5)

$109,694,915.28 $57,673,547.53

$3,364,421.66 $2,750,646.37

- -

$1,549.67 -

$3,017,322.92 $2,068,240.82

$872,923.29 $418,938.80

$264,995.03 $135,219.17

$102,104,268.20 $52,297,902.42

$69,434.51 $2,599.95

- -

- -

- -

- -

- -

$33,155,753.83 $32,626,708.48

$33,155,753.83 $32,626,708.48

$142,850,669.11 $90,300,256.01

Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y 

Reducciones

Devengado Diferencia

 Soledad de Doblado

Estado Analítico de Ingresos

del 1 de enero al 30 de junio de 2023

Ingreso

Impuestos $3,279,610.77 $84,810.89 $2,750,646.37 $-528,964.40

(1) (2) (4) (6 = 5 - 1)

Contribuciones de Mejoras $1,549.67 - - $-1,549.67

Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - -

Productos $810,692.75 $62,230.54 $418,938.80 $-391,753.95

Derechos $2,322,383.84 $694,939.08 $2,068,240.82 $-254,143.02

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de 

Servicios y Otros Ingresos

- - - -

Aprovechamientos $241,832.81 $23,162.22 $135,219.17 $-106,613.64

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 

$66,834.56 $2,599.95 $2,599.95 $-64,234.61

Participaciones, Aportaciones, Convenios, 

Incentivos Derivados de la Colaboración 

$100,950,050.00 $1,154,218.20 $52,297,902.42 $-48,652,147.58

Total $107,672,954.40 $35,177,714.71 $90,300,256.01

Ingresos Derivados de financiamiento - $33,155,753.83 $32,626,708.48 $32,626,708.48

Ingreso

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

Estimado Ampliaciones y 

Reducciones

Devengado Diferencia

Ingresos excedentes $-17,372,698.39

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o 

Estatal y de los Municipios

$107,672,954.40 $2,021,960.88 $57,673,547.53 $-49,999,406.87

(1) (2) (4) (6 = 5 - 1)

Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - -

Impuestos $3,279,610.77 $84,810.89 $2,750,646.37 $-528,964.40

Derechos $2,322,383.84 $694,939.08 $2,068,240.82 $-254,143.02

Contribuciones de Mejoras $1,549.67 - - $-1,549.67

Aprovechamientos $241,832.81 $23,162.22 $135,219.17 $-106,613.64

Productos $810,692.75 $62,230.54 $418,938.80 $-391,753.95

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 

$66,834.56 $2,599.95 $2,599.95 $-64,234.61

Participaciones, Aportaciones, Convenios, 

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y 

$100,950,050.00 $1,154,218.20 $52,297,902.42 $-48,652,147.58

Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - -

Ingresos de los Entes Públicos de los 

Poderes Legislativo y Judicial, de los 

- - - -

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de 

Servicios y Otros Ingresos

- - - -

Productos - - - -

Ingresos derivados de financiamiento - $33,155,753.83 $32,626,708.48 $32,626,708.48

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

- - - -

$-17,372,698.39

Total $107,672,954.40 $35,177,714.71 $90,300,256.01

Ingresos Derivados de Financiamientos - $33,155,753.83 $32,626,708.48 $32,626,708.48
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Ingresos excedentes


